ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

РЕШЕНИЕ

22 января 2024 года  № 50-7

Санкт-Петербург

О группе контроля

Территориальной избирательной комиссии № 37 за использованием

территориального фрагмента Государственной̆ автоматизированной̆

системы Российской̆ Федерации «Выборы» (отдельных технических

средств) при проведении выборов (референдумов) всех уровней

В целях контроля за соблюдением законодательства Российской

Федерации о выборах, требований Положения об обеспечении безопасности

информации в Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы», утвержденного постановлением ЦИК России

от 23 июля 2003 года № 19/137-4 (в редакции постановления ЦИК России

от 28 февраля 2007 года № 200/1254-4), и иных нормативных актов,

регулирующих использование ГАС «Выборы», в соответствии со статьей 74

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ

«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», Территориальная избирательная комиссия № 37

(далее – ТИК № 37) р е ш и л а :

1. Образовать группу контроля Территориальной избирательной

комиссии № 37 за использованием территориального фрагмента

Государственной̆ автоматизированной̆ системы Российской̆ Федерации

«Выборы» (отдельных технических средств) при проведении выборов

(референдумов) всех уровней, в составе согласно приложению к настоящему

решению.

2. Полномочия указанной группы устанавливаются Федеральным

законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461837&dst=101712&field=134&date=17.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=451845&dst=100172&field=134&date=17.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=451845&dst=100172&field=134&date=17.01.2024

2

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 37

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя ТИК № 37 Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 37

Е.В. Попова

3

Приложение №1

 к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 37

от 22 января 2024 года № 50-7

Состав группы контроля

Территориальной избирательной комиссии № 37 за

использованием территориального фрагмента Государственной̆

автоматизированной̆ системы Российской̆ Федерации «Выборы»

(отдельных технических средств) при проведении выборов

(референдумов) всех уровней

Крошкин

Антон Александрович

- член ТИК № 37 с правом решающего голоса

Попов

Алексей Константинович

- член ТИК № 37 с правом решающего голоса

Качкин

Александр Валентинович

- член ТИК № 37 с правом решающего голоса